
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 25

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 08:19:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2020 11:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2020 11:45:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2020 11:45:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2020.
Objeto: Aquisição de produtos de limpeza, higiene e diversos para atender a demanda das
Secretarias, Fundos de Assistência Social, Educação, Saúde e Município de Itaituba. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 15/06/2020, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,  www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2020.
Objeto: Aquisição de produtos de limpeza, higiene e diversos para atender a demanda das
Secretarias, Fundos de Assistência Social, Educação, Saúde e Município de Itaituba. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 15/06/2020, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,  www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/25/pregao-eletronico-n-0082020-pe-processo-administrativo-n-0442020-objeto-aquisicao-de-produtos-de-limpeza-higiene-e-diversos-para-atender-a-demanda-das-secretarias-fundos-de-assistencia-social-educacao-saude-e-municipio-de-itaituba-tipo-menor-preco-por-itemdata-de-abertura-150620/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/09/2021 00:00:00 2 ADITIVO DE VIGENCIA- PRA PAGAMENTO- SAUDE- R ... Baixar

22/09/2021 00:00:00 2 TERMO ADITIVO DE VIGENCIA- PRA PAGAMENTO- PED... Baixar

22/09/2021 00:00:00 2 TERMO ADITIVO DE VIGENCIA- PRA PAGAMENTO- JON... Baixar

22/09/2021 00:00:00 2 TERMO ADITIVO DE VIGENCIA- PRA PAGAMENTO- F D... Baixar

16/08/2021 00:00:00 ADITIVO DE PRAZO- PAGAMENTO- F DE A LIMA Baixar

16/08/2021 00:00:00 ADITIVO DE PRAZO- PAGAMENTO- R CUNHA Baixar

10/08/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO R CUNHA Baixar

10/08/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO R CUNHA Baixar

10/08/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA R CUNHA Baixar

10/08/2021 00:00:00 1º T.A DE PRAZO R CUNHA Baixar

10/08/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO PEDRO I Baixar

10/08/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO PEDRO I Baixar

10/08/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA PEDRO I Baixar

10/08/2021 00:00:00 1º T.A VOGÊNCIA PEDRO I Baixar

10/08/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO JONALDO Baixar

10/08/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO JONALDO Baixar

10/08/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA JIONALDO Baixar

10/08/2021 00:00:00 1º T.A VIGÊNCIA JONALDO Baixar

10/08/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO F DE A Baixar

10/08/2021 00:00:00 PARECER CONTRLE INTERNO F DE A Baixar

10/08/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA F DE A Baixar

10/08/2021 00:00:00 1º T.A VIGÊNCIA F DE A LIMA Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05e92d8f9ea2f9fed5d54ffb68a5a671.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/984e75ca8ed2c83c76002004fb320cb3.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7c3ae6592d9e0979469f4e5b2006fc6.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99dd1c2240db4ed5dc3509caae4c79de.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb48fe6d82df3cca90bbc5ccda60e053.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dea1a6280aaead859f42d847725eebbc.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99c5678a481c3f18bafebdb069f89450.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b3e883dea7742f79540f6e999201368.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88f6983c6edd908717bde0414a97ce74.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b521ec7d2755e64f5d166b0c8c763f7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ddcf4bf020d1d8af7b56e89d30a2881.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea37274602f1a2cb4c435c6764f6bfd7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/437e045f51b61f0f4b45c6c57a03c389.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a519599ccae82eb53902ea5b0317e91.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b1cd31c2d07465b4f130808ad381cb8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d57586f68c905677be4746b7e47f5eec.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64349d201cbcfca4ded3e3423bbcb244.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afbe6c83533fd71a227ec45fa81e4bbd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7bdd0eda1e1cbab724597a2fc4284fe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4a2ec8230be33221f35c5d9ea3c1f89.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/097fe684e3d46d5e9df65fd5d1f09700.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a28b5f8386938c8d37f2d45e9bfcd3d5.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
19/05/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

19/05/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

19/05/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

19/05/2021 00:00:00 1 TERMO ADITIVO DE VALOR- PEDRO I BATISTA Baixar

29/04/2021 00:00:00 1 TERMO ADITIVO DE VALOR- R CUNHA Baixar

12/04/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO 1º T.A JONALDO Baixar

12/04/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 1º T.A JONALDO Baixar

12/04/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA 1º T.A JONALDO Baixar

12/04/2021 00:00:00 1º TERMO ADITIVO DE VALOR - JONALDO P. RODRIGUES Baixar

16/12/2020 00:00:00 1º TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO DE RAZÃO SOCIAL Baixar

16/12/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

16/12/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

16/12/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

31/08/2020 00:00:00 ATA FINAL - PARTE VI-ASSINADO_compressed.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO 202002239-FAMAHA001-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO 202002233-F DE A LIMA001-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO 20200253-R CUNHA-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO 20200249-PEDRO I-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO 20200247-MILLER FERREIRA001-ASSINADO... Baixar

28/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO 20200243-JONALDO001-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO 20200228-A NETO001-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO R F DE DE SOUZA001-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 CONTRATO_20200247_-_PMI-MILLER_FERREIRA-ASS-ASS... Baixar

28/08/2020 00:00:00 CONTRATO SOCIAL FAMAHA-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8400960f2dca7d99fb47aa37cb3ac37.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f297b2ca1ef744e910b83dc9ceb699a9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad530ca746acd259bbec01b2132ceef9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17eab3a801dd6082e694c2c352b32e93.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bd900fc558d8f2f5bcd89018e2b9d38.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf0117f1a0ebca10367e067dab74fb41.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a947aee93a739631297360857b6a0fd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82ecfc57f5a7a96cc6ca0196c270f8f5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3072bbcf5ad75dbebce74f5fcaf77e22.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6f59482e16b31f0db1f98cf792aee21.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fa5ca928e7df4da7de7d1bd2a5205f1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a706064efc662a95c8a947507b0c53a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5fffe998ce16ff0cf3e5c2e7c3ba1a3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tT5lMku.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KAKzc8e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3B58zUs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xlE8zhF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YigNymV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u1bVr2b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GA3RYiH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ydliszD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2QANKAM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wo3c40C.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5gKLPDX.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
28/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200257 - PMI-R F DE SOUZA-ASS-assina... Baixar

28/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200253 - PMI-R CUNHA-ASS-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200249 - PMI-PEDRO I -assinado-ASS.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200243 - PMI-JONALDO-ASS-ASS.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200239 - PMI-FAMAHA COMERCIO-ASS-ass... Baixar

28/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200233 - PMI- F DE A LIMA -ASS-ASS.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200228 - PMI- A NETO - ASS-assinado.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200259-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200255-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200248-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200245-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200241-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200238-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200235-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200230-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 DESGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200251-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 CONTRATO_20200248_-_SEMDAS-MILLER_FERREIRA-ASS-... Baixar

28/08/2020 00:00:00 CONTRATO SOCIAL FAMAHA-ASSINADO.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200259 - SEMDAS-R F DE SOUZA-ASS-ASS... Baixar

28/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200255 - SEMDAS-R CUNHA-ASS-ASSINADO... Baixar

28/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200251 - SEMDAS-PEDRO I-assinado-ASS... Baixar

28/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200245 - SEMDAS-JONALDO-ASS-ASSINADO... Baixar

28/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200241 - SEMDAS-FAMAHA COMERCIO-ASS-... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AjqdfQI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nYs2Ha2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sxGaDey.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54XHd4z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7w8GEL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JAuNzIk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sCNQyU1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Arri6TD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZFkoKGP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NdPQaPa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EkziLdz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tuJPoj4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OnDziYp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bJoIzd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/faB9EQ2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8hQSPob.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8hoYgKf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TqBrJG7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hq4Yihe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XxF67CZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3XHZFKJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xAObQGD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NNyqSUh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UCeTiQ1.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
28/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200238 - SEMDAS-F CARDOSO-ASS-ASS.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200235 - SEMDAS-F DE A LIMA-ASS-ASS.pdf Baixar

28/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200230 - SEMDAS-A NETO - ASS ASS.pdf Baixar

26/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200240 - SAÚDE-FAMAHA COMERCIO-ASS-A... Baixar

25/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200260 - R F DE SOUZA ... Baixar

25/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200256 - R CUNHA COMÉR... Baixar

25/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200252 - PEDRO I. BATI... Baixar

25/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200246 - JONALDO P ROD... Baixar

25/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200242 - FAMAHA COMERC... Baixar

25/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200236 - F DE A LIMA-A... Baixar

25/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200232 - ELISVANDIA MA... Baixar

25/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200231 - A. NETO DOS S... Baixar

25/08/2020 00:00:00 CONTRATO SOCIAL FAMAHA-ASSINADO.pdf Baixar

25/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200260 - EDUCAÇÃO-R F SOUZA-ASS-ASSI... Baixar

25/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200256 - EDUCAÇÃO-R CUNHA-ASS-ASSINA... Baixar

25/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200252 - EDUCAÇÃO-PEDRO I-assinado-A... Baixar

25/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200246 - EDUCAÇÃO-JONALDO-ASSINAD-AS... Baixar

25/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200242 - EDUCAÇÃO-FAMAHA COMERCIO-AS...Baixar

25/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200236 - F DE A LIMA EDUCAÇÃO-ASSI-A... Baixar

25/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200232 ELISVANDIA MATOS ASSINADA-AS... Baixar

25/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200231 - SEMED-A NETO - ASS -ASS.pdf Baixar

25/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200258 - R F DE SOUZA-... Baixar

25/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200254 - R CUNHA-ASSIN... Baixar

25/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200250 - PEDRO I BATIS... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XDSQsPD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2YT6dLb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9S2SBJZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1rfP7Sf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9LnnQ1W.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DZXiApV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mje9rw3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cQF9YXq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LeWsyk2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J9tWRy9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QIg4ymK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XLtWKSw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8xT39NH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eBA6jJb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zIH3ssd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gSKAL1s.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4MqwOVj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z0a93Tl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ga4XU1i.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/G9VnRXp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fOmm2YI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xem48ci.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FKDjiII.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NIWStFf.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
25/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200244 - JONALDO P ROD... Baixar

25/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200240 - FAMAHA COMERC... Baixar

25/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200237 - F CARDOSO-ASS... Baixar

25/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200234 - F DE A LIMA-A... Baixar

25/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO Nº 20200229 - A. NETO DOS S... Baixar

25/08/2020 00:00:00 CONTRATO SOCIAL FAMAHA-ASSINADO.pdf Baixar

25/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200258 - SAÚDE-R F DE SOUZA-ASS-ASSI... Baixar

25/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200254 - SAÚDE-R CUNHA-ASS-ASS.pdf Baixar

25/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200250 - SAÚDE-PEDRO I-assinado-ASS.... Baixar

25/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200244 - SAÚDE-JONALDO-ASSIUNA-ASS.pdf Baixar

25/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200237 - SAÚDE-F CARDOSO-ass-ASSI.pdf Baixar

25/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200234 - SAÚDE-F DE A LIMA ASS-ASS.pdf Baixar

25/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200229 - SAÚDE-A NETO - ASS-ASSINADO... Baixar

25/08/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO001-ASSINADO.pdf Baixar

25/08/2020 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO001-ASSINADO.pdf Baixar

25/08/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

25/08/2020 00:00:00 ATA PARCIAL-PARTE III-ASSINADO.pdf Baixar

25/08/2020 00:00:00 ATA PARCIAL- PARTE II-ASSINADO.pdf Baixar

25/08/2020 00:00:00 ATA PARCIAL- PARTE I-ASSINADO.pdf Baixar

25/08/2020 00:00:00 ATA FINAL - PARTE V-ASSINADO.pdf Baixar

25/08/2020 00:00:00 ATA FINAL - PARTE IV-ASSINADO.pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO-COTAÇÃO DE PREÇO-ASSINADO.p...Baixar

15/06/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA001-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sbMl95W.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/snpB4sN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8gcGZrr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcDb6BS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tbAqEFw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9clhrtw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tTJ1Xnt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ck8iHYH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VrJDNyx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p5T3aSf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EEsNSgx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xV80R1x.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EifVwtO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zNOIGro.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ALatC8g.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rYlfzjc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12X1kbL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m7JkuKI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/W9rKArf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58BgFwU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3RiM7b1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oVKeANo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EXF4F7u.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5QOM6yH.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
15/06/2020 00:00:00 MINUTA DE EDITAL 008-2020-PE LIMPEZA-ASSINADO.pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 EDITAL 008-2020-PE LIMPEZA-ASSINADO.pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 ANEXO II MINUTAS DE CONTRATOS-ASSINADO.pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 ANEXO I TERMO DE REFERENCIA 008-2020-PE LIMPEZA... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5IQjOOb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iiCL7UX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XXsLiQ4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p5oI3rd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3laNSH2.pdf

